附件1：　　

2010年宁波市鄞州区招聘小学事业编制教师计划表
	
	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	心理学
	书法
	合计

	招聘计划数
	62
	33
	20
	11
	6
	10
	5
	5
	2
	1
	155

	参加上岗
培训数
	31
	16
	10
	5
	3
	5
	2
	2
	1
	1
	76


2010年宁波市鄞州区招聘初中事业编制教师计划表

	
	社会
	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	心理学
	合计

	招聘
计划数
	3
	1
	2
	3
	1
	1
	2
	13

	参加
上岗
培训数
	1
	　
	1
	1
	　
	　
	1
	4


附件2：
报名材料清单
1、填写好的《2010年宁波市鄞州区招聘中小学教师报名登记表》一式1份、近期免冠一寸白底彩照2张（其中一张粘贴在登记表上）；

2、身份证、宁波生源提供户口簿或户籍证明原件及复印件；。

3、学历、学位证书，教师资格证书、荣誉证书等原件及复印件，应届毕业生须提供就业推荐表、空白就业协议书、学生证原件及复印件；

4、符合招聘基本范围条件（四）的应聘人员还须提供在职工作单位的工作证明（证明须单位盖章、法人代表签名）；

5、其他能证明你符合报名条件的原件及复印件。
注：务请报名时随带所有报名资料的原件和复印件。

附件3：

招聘职位及报考专业要求
	招聘职位
	报  考  专  业  要  求

	语文
	语文、语文教育、汉语言文学、汉语言文学教育、文秘、文秘教育、对外汉语

	数学
	数学、数学与应用数学、信息与计算科学、教育技术学、数学教育

	英语
	英语、应用英语、英语教育

	音乐
	音乐学、音乐表演、音乐教育

	体育
	体育教育、社会体育、体育、体育学、运动训练

	美术
	美术、美术学、美术教育

	心理学
	应用心理学、教育学（心理教育）、心理健康教育、心理学

	初中科学
	物理学、应用物理学、化学、应用化学、化学工程与工艺、生物科学、生物技术、生物工程、生物系统工程、科学教育

	信息技术
	教育技术学、信息与计算科学、计算机科学与技术、计算机应用技术、计算机网络技术、计算机信息管理、计算机及应用

	初中社会
	地理科学、思想政治教育、历史学、人文教育、历史教育、地理、历史

	小学科学
	小学科学、物理学、应用物理学、化学、应用化学、化学工程与工艺、生物科学、生物技术、生物工程、生物系统工程、科学教育

	小学书法
	书法


备注：职位原则上按上述专业要求报考，如专业确实相近或相似由区教育局会同区人事局确定；研究生的专业按上述专业相近原则确定，具体由区教育局会同区人事局确定。
附件4：

2010年宁波市鄞州区招聘中小学事业编制教师报名登记表
报考序号（      ）

	姓  名
	
	性别
	
	出生
年月
	
	户籍所在地（填写高考时户籍）
	
	贴照片处

	何时毕业于何校何专业
	
	学历
	
	

	身份证号码
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	生源类别
	师范类（　）
应届普通高校省优生（　）

非师范类（　）

研究生（　）
	
　师范类（　）
历届社会生　　省优生（　）

　　　　　　　非师范类（　）

研究生（　　）
	

	家庭详细
通讯地址
	
	应聘县市区
	
	应聘岗位
	初中（     ）学科
小学（     ）学科

	现户籍
所在地
	
	现工作单位
	
	联系电话、
手机号码
	

	教师资格证书情况：
资格类别：

任教学科：

证书号码：

认定机构：

认定时间
	奖
惩

情

况


	

	学习
工作

简历
	

	其他需要说明的情况
	

	本人声明：本表所填写内容完全属实，如有作假，一经查实，本人愿意承担一切法律责任。
承诺人签字：           2010 年3月   日
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